

Police dnia 05.12.2013r.

Odpowiedzi na zapytania dot. **DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO SAMOCHODU  
CIĘŻAROWEGO ZE SKRZYNIĄ ŁADUNKOWĄ DLA ZAKŁADU  
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W POLICACH**

**W dniu 5 grudnia 2013 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców:**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści samochód z roku produkcji 2012r?

**Odpowiedź: NIE DOPUŚCI**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści samochód polakierowany w autoryzowanej stacji na kolor niebieski Blazer Blue?

**Odpowiedź: NIE DOPUŚCI**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści samochód bez poduszki pasażera?

**Odpowiedź: NIE DOPUŚCI**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuści samochód bez nadkoli wewnętrznych przednich?

**Odpowiedź: NIE DOPUŚCI**

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza w swojej specyfikacji istotnych warunków zamówienia

- Kolor czerwony?

**Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA**